tohto bodu Zmluvy, ak dôjde k podstatnému zníženiu cien za obdobný tovar na trhu alebo 

z dôvodu iných podstatných okolností. V takom prípade uzatvoria dodatok k Zmluve. 
7.3.  Maximálna cena 

Maximálna cena je Zmluvnými stranami dohodnutá nasledovne: 
Maximálna cena bez DPH 81 028,23 € 

(slovom: osemdesiatjedentisícdvadsaťosem eur a dvadsaťtri centov) 

DPH     16 205,55 €  
(slovom: šestnásťtisícdvestopäť eur a päťdesiatpäť centov) 

Maximálna cena s DPH 97 233,88 €   
(slovom: deväťdesiatsedemtisícdvestotridsaťtri eur a osemdesiatosem centov) 

7.4 Podkladom pre úhradu Ceny bude faktúra vystavená Predávajúcim, ktorá bude vyhotovená 

a doručená Kupujúcemu v troch originálnych výtlačkoch. Predávajúci bude vystavené 
faktúry doručovať Kupujúcemu buď osobne pri dodaní Tovaru podľa tejto Zmluvy alebo poštou